- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников государственного унитарного казенного предприятия «Приднестровская железная дорога»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем железнодорожника
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Трегуб Валентина Александровича
	–
	оператора дефектоскопной тележки линейного участка дефектоскопии хозяйства пути Южного отделения;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Волощук Галину Евгеньевну
	–
	инженера производственно-технического отдела хозяйства пути Южного отделения,

	Пороховатскую Лидию Ивановну
	–
	распределителя работ участка автотракторной техники транспортного цеха Южного отделения;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Евтодиенко Николая Васильевича
	–
	начальника пункта технического обслуживания вагонов Южного отделения,

	Масликову Светлану Борисовну
	–
	ведущего экономиста экономического отдела,

	Федоровича Сергея Анатольевича
	–
	бригадира группы охраны «Бендеры» отдела охраны.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
           26 июля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]                   № 229